1

- 1 -

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06   мая  2011 года                                                                                       №    628

         г.Лахденпохья

Об утверждении цен на платные услуги муниципальному образовательному   учреждению дополнительного образова- ния детей «Центр детского творчества»

           В соответствии с действующим Порядком регулирования цен и тарифов на  товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный  район», в связи с ходатайством МУ «Районное управление образования и по делам молодежи» (от 26.04.2011г. № 69) и на основании протокола № 3 заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям от 03.05.2011года, Администрация Лахденпохского муниципального района
            ПОСТАНОВЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант  платных услуг, предоставляемых населению муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр детского творчества».

2. Постановление ввести в действие с момента опубликования.

3. Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 27.04.2009 года №495 «Об утверждении цен на платные услуги муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Центр детского творчества» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».  .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Герасимову Т.В.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин
                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                                          Администрации Лахденпохского

                                                                                 муниципального района
                                                                               от «06» мая 2011г. №  628

ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг, предоставляемых населению муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей « Центр детского творчества»
	№ п.п.
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена платной услуги

(руб)

	1
	Проживание на детской базе отдыха

При проведении районных мероприятий, проживание на детской базе отдыха:

- дети

- взрослые
	1чел/сут.

	400

100

250

	2
	Использование кафе  (юбилеи,  свадьбы и др)
	1день
	1200

	3
	Использование кафе с дискозалом  (юбилеи,  свадьбы и др)
	1 день

2 дня
	2200

3300

	4
	Использование актового зала
	1 мероприятие (не более 3 часов)

За каждый последующий час
	900

250

	5
	Использование нежилых помещений по договорам
	1 кв.м/месяц
	121

	6
	Посещение мероприятий (билеты):

- дискотека

- дискотека праздничная

- концерты

- игровые программы

- театрализованные программы

- выставки
	за вход 1 чел.

	30

50

30

20

50

20

	7
	Настольный теннис

	1 час игры на 1 чел.
	30

	8
	Прокат костюмов:

- бальные костюмы

- костюм Деда Мороза

- костюм Снегурочки

- карнавальные костюмы для дошкольников

- карнавальные костюмы для школьников

- карнавальные костюмы для игровых

  программ
	1 сутки
	100

300

200

50

100

50